

CH	ITINERAIRE	KM PARTIEL	KM TOTAL	TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE
----	------------	---------------	-------------	------------------	-----------------------

PREMIERE ETAPE SAMEDI 6 AVRIL 2024

1ère Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 0	CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance	0,000	0,000		08h00
CH 0A	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	0,000	20'	08h20
CH 1	LA ROCHE	18,062	18,062	30'	08h50
	NEUTRALISATION	0,265	18,327	3'	08h53
DES 1	MHERE	0,000	18,327		
AES 1	ROUTE DE RHUERE	17,057	35,384		
CH 2	GACOGNE (sortie du village)	3,363	38,747	32'	09h25
	NEUTRALISATION	0,275	39,022	3'	09h28
DES 2	GACOGNE	0,000	39,022		
AES 2	ROUTE DE PONTY	6,508	45,530		
CH 3	SAINT MARTIN DU PUY	11,072	56,602	33'	10h01
	NEUTRALISATION	0,127	56,729	3'	10h04
DES 3	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	56,729		
AES 3	SONNE	8,969	65,698		
CH 3A	CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement	20,011	85,709	50'	10h54
	REGROUPEMENT				

2ème Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 3B	Sortie Regroupement / Entrée Assistance	0,000	85,709	50'	11h44
	ASSISTANCE				
CH 3C	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	85,709	40'	12h24
CH 4	LA ROCHE	18,062	103,771	30'	12h54
	NEUTRALISATION	0,265	104,036	3'	12h57
DES 4	MHERE	0,000	104,036		
AES 4	ROUTE DE RHUERE	17,057	121,093		
CH 5	GACOGNE (sortie du village)	3,363	124,456	32'	13h29
	NEUTRALISATION	0,275	124,731	3'	13h32
DES 5	GACOGNE	0,000	124,731		
AES 5	ROUTE DE PONTY	6,508	131,239		
CH 6	SAINT MARTIN DU PUY	11,072	142,311	33'	14h05
	NEUTRALISATION	0,127	142,438	3'	14h08
DES 6	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	142,438		
AES 6	SONNE	8.969	151,407		
CH 6A	CORBIGNY Entrée Parc de d'Assistance	20,011	171,418	50'	14h58
	ASSISTANCE				
CH 6B	Sortie Assistance Entrée Parc Fermé	0,000	171,418	40'	15h38

DEUXIEME ETAPE Dimanche 07 avril 2024

3ème Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 6C	CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance	0,000	171,418		8h00
CH 6D	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	171,418	20'	8h20
CH 7	LA ROCHE	18,062	189,480	30'	8h50
	NEUTRALISATION	0,265	189,745	3'	8h53
DES 7	MHERE	0,000	189,745		
AES 7	ROUTE DE RHUERE	17,057	206,802		
CH 8	GACOGNE (sortie du village)	3,363	210,165	32'	9h25
	NEUTRALISATION	0,275	210,440	3'	9h28
DES 8	GACOGNE	0,000	210,440		
AES 8	ROUTE DE PONTY	6,508	216,948		
CH 9	SAINT MARTIN DU PUY	11,072	228,020	33'	10h01
	NEUTRALISATION	0,127	228,147	3'	10h04
DES 9	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	228,147		
AES 9	SONNE	8.969	237,116		
CH 9A	CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement	20,011	257,127	50'	10h54
	REGROUPEMENT				

4ème Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 9B	Sortie Regroupement / Entrée Assistance	0,000	257,127	50'	11h44
	ASSISTANCE				
CH 9C	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	257,127	40'	12h24
CH 10	LA ROCHE	18,062	275,189	30'	12h54
	NEUTRALISATION	0,265	275,454	3'	12h57
DES 10	MHERE	0,000	275,454		
AES 10	ROUTE DE RHUERE	17,057	292,511		
CH 11	GACOGNE (sortie du village)	3,363	295,874	32'	13h29
	NEUTRALISATION	0,275	296,149	3'	13h32
DES 11	GACOGNE	0,000	296,149		
AES 11	ROUTE DE PONTY	6,508	302,657		
CH 12	SAINT MARTIN DU PUY	11,072	313,729	33'	14h05
	NEUTRALISATION	0,127	313,856	3'	14h08
DES 12	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	313,856		
AES 12	SONNE	8,969	322,825		
CH 12A	CORBIGNY Entrée Parc Fermé	20,011	342,836	50'	14h58